АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025 № 913

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.12.2024 № 10441

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области                   от 07.06.1996  № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, учитывая обращение Акционерного общества «Мособлгаз»                        (ИНН: 5032292612, ОГРН: 1175024034734, адрес юридического лица: 143082, Московская область, г. Одинцово, д. Раздоры, км 1-й (Рублево-Успенское шоссе тер.), д. 1, корп/этаж Б/9, кабинет 901) от 17.01.2025 № 149/З/01,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.12.2024 № 10441 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Заречье в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения линейного объекта системы газоснабжения» следующее изменение:
абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Плата за публичный сервитут в отношении части земельного участка с кадастровым номером 50:20:0020202:11038, государственная собственность на который не разграничена, устанавливается в размере 0,01 процента кадастровой стоимости такого земельного участка, пропорционально площади земельного участка в установленных границах публичного сервитута, за каждый год использования этого земельного участка. Размер платы за публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:20:0020202:11038 составляет: 118 (сто восемнадцать) рублей 92 копейки. Плата за публичный сервитут на земельный участок вносится в виде единовременного платежа - не позднее 30 дней с момента издания настоящего постановления, путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам: УФК по Московской области (КУМИ Администрации Одинцовского городского округа, л/с 04483J94880) ИНН 5032000299, КПП 503201001, ГУ Банка России по ЦФО/УФК по Московской области, г. Москва, БИК 004525987, единый казначейский счет 40102810845370000004, казначейский (расчетный) счет 03100643000000014800, ОКТМО 46755000 КБК 080 1 11 05312 04 0000 120. Плата за публичный сервитут в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:20:0020202:10164, 50:20:0020202:10181, принадлежащих на праве собственности субъекту Российской Федерации – г. Москва, устанавливается в размере 0,01 процента кадастровой стоимости такого земельного участка, пропорционально площади земельного участка в установленных границах публичного сервитута, за каждый год использования этого земельного участка. Размер платы за публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:20:0020202:10164 составляет: 154 (сто пятьдесят четыре) рубля 77 копеек. Размер платы за публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:20:0020202:10181 составляет: 98 (девяносто восемь) рублей 21 копейка. Плата за публичный сервитут на земельный участок вносится в виде единовременного платежа - не позднее 30 дней с момента издания настоящего постановления, путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам: УФК по г. Москве (Департамент городского имущества города Москвы л/с 04732071000) ИНН 7705031674 КПП 770301001 Банк получателя - ГУ Банка России по ЦФО/УФК по г. Москве БИК 004525988 Счет банка получателя 40102810545370000003 Счет получателя 03100643000000017300 КБК 07111105311028000120.».
2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней разместить настоящее Постановление на официальном информационном сайте администрации – http://www.odin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного сервитута копию настоящего Постановления.

Глава Одинцовского городского округа 				        А.Р. Иванов